Amt Güstrow-Land Die Gemeindewahlleiterin 18.12.2017

ÖFFENTLICHE BEKANNTMACHUNG

Gemäß § 46 des Landes- und Kommunalwahlgesetzes für das Land Mecklenburg-Vorpommern (LKWG M-V) in der Fassung der Bekanntmachung vom 16.12.2010 (GVOBI. M-V S. 690), zuletzt geändert durch Artikel 2 des Gesetzes vom 14.07.2016 (GVOBI. M-V S. 573) in Verbindung mit § 46 der Landes- und Kommunalwahlordnung für das Land Mecklenburg-Vorpommern (LKWO M-V) vom 02.03.2011 (GVOBI. M-V S. 94), zuletzt geändert durch Verordnung vom 12.04.2016 (GVOBI. M-V S. 104), gebe ich öffentlich bekannt, dass der Gemeindevertreter der Gemeindevertretung Gülzow-Prüzen Herr Hans Freiwald (CDU) durch schriftliche und unwiderrufliche Erklärung sein Mandat zum 01.01.2018 niederlegt und er somit seinen Sitz in der Vertretung verliert. Dieser Sitz bleibt unbesetzt, da keine Ersatzpersonen des Wahlvorschlages der Partei vorhanden sind.

Schwarz

Gemeindewahlleiterin